
   

GDAŃSKI 
UNIWERSYTET 
MEDYCZNY 

 Dział Zamówień 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-210 Gdańsk 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a 

tel. +4858 349 12 23, fax. +4858 349 12 24 
zp@gumed.edu.pl 

   

 
Gdańsk, dnia 30.04.2018 r. 

Znak sprawy: ZP/32/2018 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w części (pakiet) 1 

 (art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo Zamówień Publicznych - 
tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr ZP/32/2018 na usługę zorganizowania i przeprowadzenia wypoczynku letniego dla 
dzieci pracowników Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego - LATO 2018 ujętą w 3 pakietach wybrano 
ofertę złożoną przez: 

 
Biuro Turystyczne Czerwiński Travel S.C 
Ul. Biegańskiego 10/11, 80-807 Gdańsk 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęła jedna ważna oferta  
 
Zamawiający przewiduje termin podpisania umowy na dzień 02.05.2018 r. 
 
Wykaz ofert złożonych w postępowaniu wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
ofert

y 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Nr pakietu Liczba punktów w 
kryterium  

cena brutto 
skierowania 

jednego 
uczestnika   

Liczba punktów w 
kryterium  

Dodatkowe 
atrakcje   

Razem 
liczba 

punktów 

01 Biuro Turystyczne 
Czerwiński Travel S.C 
Ul. Biegańskiego 10/11, 
80-807 Gdańsk 
 

 
1 

3 

 
60 

 

 
35 

 
95 

 
 

Kanclerz 
    /-/ 

     mgr Marek Langowski 


